


REVIZE: 1

DATUM: 07.01.2022

E: veronika.glasova@milt.cz

T: +420 724 772 614

Ing. Veronika Glasová

CN vypracovala:

MILT s.r.o.

Střední škola F. D. Roosevelta Brno

Jan Lepier

E: jan.lepier@milt.cz

kontaktní osoba:

T: +420 602 520 897

Střední škola F. D. Roosevelta Brno, příspěvková organizace

Kancelář PRAHA

Budova Gen, U Garáží 1, 170 00 Praha 7

Sídlo Vinohradská 2165/484, 120 00 Praha 2

Kancelář BRNO

Vintrovna 433/3e, 664 41 Popůvky u Brna

Obrázky jsou pouze ilustrační!

PROJEKT: Střední škola F. D. Roosevelta Brno

www.milt.cz             

www.milt.sk

DODAVATEL:

OBJEDNATEL:

Kancelář BRATISLAVA

Tomášikova 30C, 821 01 Bratislava

Ing. Dagmar Kleinová

T:  +420 601 374 662

E: kleinova@ssfdr.cz

CENOVÁ NABÍDKA: JL 4/2022

PROJEKT:



šířka: 4240 výška: 2560

10,85

m2 Cena

11 000 Kč

1 100 Kč

m2 Cena

10,9 32 860 Kč

ESP

Tomášikova 30C, 821 01 Bratislava

Sídlo Vinohradská 2165/484, 120 00 Praha 2

D+M mobilní příčky MILT typ SONICO 100, počet: 1 ks

mobilní příčka, plná s viditelnými Al profily po obvodě, o rozměrech 4.240x2.560 mm, 

1bodové zavěšení, oboustranně fólie magnetická a popisovatelná bílá

10,9 217 610 Kč

Cena celkem včetně dopravy bez DPH 239 500 Kč

ESP PŘÍPLATEK: poloautomatické (elektrické) ovládání stěny

www.milt.cz             Kancelář PRAHA Kancelář BRNO Kancelář BRATISLAVA
www.milt.sk Budova Gen, U Garáží 1, 170 00 Praha 7 Vintrovna 433/3e, 664 41 Popůvky u Brna

D+M mobilní příčky ESPERO SONICO 100
Rozměr příčky: mm

Polep: oboustranně magnetická, popisovatelná bílá fólie

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Plocha příčky: m2

Povrch: CPL bílé barvy dle vzorníku MILT

Vzduchová neprůzvučnost: Rw = 50 dB 

Povrch kolejnice: elox

9 790 Kč

Tloušťka stěny: 107 mm

Parkování: v ose kolejnice

Vertikální styk modulů: s viditelným Al profily po obvodě, magnetické spojení mezi jednotlivými moduly

2bodové zavěšení: 3x modul základní + 1x modul teleskopický

Akustický přeslech: bez akustického přeslechu a podslechu

CENOVÝ ROZPOČET

Označení Popis

DOPRAVA MATERIÁLU NA STAVBU - BRNO

DOPRAVA MONTÁŽNÍ SKUPINY

PŘESUN HMOT (VERTIKÁLNÍ + HORIZONTÁLNÍ) - 2.NP

LIKVIDACE VZNIKLÉHO ODPADU

PŘÍPLATEK

Označení Popis

Ovládání stěny: manuální



Garance za dílo: 60 měsíců, 24 měsíců na pohyblivé komponenty  

4/ Celková cena je koncipována tak, že realizace proběhne v jedné etapě.

5/ V ceně nejsou zahrnuty náklady za zařízení staveniště. Předpokládáme dohodu o bezplatném poskytnutí ze strany objednatele. V 

ceně nejsou zahrnuty náklady na zábor parkování v ulici.

6/ Součástí cenové nabídky nejsou akustické zkoušky, statické posouzení, značky pro slabozraké a polepy, přeslech nad mobilní 

stěnou, SDK kastlík kolem kolejnice a zavěšení, pomocná ocelová konstrukce, dokončovací práce - zapravení křivosti otvorů.

8/ Součástí cenové nabídky není ochrana konstrukcí před poškozením do doby uvedení do provozu (zakrytí fólií apod.)

Poznámky:

dle dohody, 10 - 12 týdnů od schválení výrobní dokumentaceTermín zahájení prací:

3/ Modulace příček je uzpůsobena systémovému řešení zhotovitele.

1/ Ceny jsou uvedeny bez platné DPH.

10/ Cena neobsahuje montáž mimo běžnou pracovní dobu (7:00 – 18:00 h), o víkendech a svátcích. 

Sídlo Vinohradská 2165/484, 120 00 Praha 2

www.milt.cz             
Budova Gen, U Garáží 1, 170 00 Praha 7www.milt.sk Vintrovna 433/3e, 664 41 Popůvky u Brna Tomášikova 30C, 821 01 Bratislava

Splatnost:	 30 dní od zaslání  

2/ Uvedená cena je platná jako celek, v případě vyjmutí jedné položky, dojde k přepočtu.

Platební podmínky: 50 % záloha se splatností 14 dní + doplatek, bez pozastávky po dobu garance, dílčí fakturace 

(případně dle dohody)

9/ Celková nebo místní prohnutí v ploše kaleného skla je definováno ČSN EN 12151 a norma připouští průhyb do 3 mm na běžný metr 

délky.

7/ Veškerá kalená skla doporučujeme podstoupit testu HST dle normy ČSN EN 14179, který je pouze na vyžádání. Bez tohoto testu 

nelze kalená skla reklamovat na samovolné prasknutí. Cena za tento test není součástí této cenové nabídky.

Doba realizace: dle dohody

Kancelář PRAHA Kancelář BRNO Kancelář BRATISLAVA

Platnost nabídky: 1 měsíce


